
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 13 de outubro de 2014 Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

576226AD18BBC91F27F0B76C02EC1E05



segunda-feira, 13 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação – Pregão Presencial N° 026PRP/2014 – Objeto: aquisição de Filtros diversos e Óleo Lubrificante tipo S10, para atender

aos veículos pertencente a Frota Municipal, exercício 2014.

• Aviso de Homologação. Pregão Presencial Nº031-PP/2014.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

576226AD18BBC91F27F0B76C02EC1E05



segunda-feira, 13 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CNPJ Nº 13.866.892/0001‐50 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 026PRP/2014 

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará  licitação na modalidade: 

Pregão Presencial para Registro de Preços 026PRP/2014 para aquisição de Filtros diversos e 

Óleo Lubrificante tipo S10, para atender aos veículos pertencente a Frota Municipal, exercício 

2014.  Sessão:  27/10/2014,  às  08:00h.  Tipo: Menor  Preço  por  lote.  Editais,  informações  e 

Sessão no Setor de Licitações, sito a Rua Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do 

Paraguaçu/Ba. Edmilson da Cruz Alves ‐  Pregoeiro.   

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22CC8D0268F122AF07182E3B35EEF7CD

segunda-feira, 13 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



segunda-feira, 13 de outubro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

                

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

GABINETE DO PREFEITO 

1 

Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. 

CNPJ: 13.866.892/0001-50 - CEP: 44.345-0000 

 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº069/2014 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº031-PP/2014. 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

 

 

Analisado o processo licitatório em referencia delibero pela homologação do objeto licitado em favor 

da empresa abaixo especificada, conforme valores apresentado referente ao Pregão Presencial para 

Registro de Preços nº031-PP/2014; cujo objeto atine sobre a Contratação de Empresa para 

planejamento, organização e realização de evento em comemoração ao dia das crianças, incluído lazer 

e refeição, para atender as ações desenvolvidas pela Secretaria de Promoção e Assistência Social do 

Município de Cabaceiras do Paraguaçu (BA). em favor da empresa: RENATO PEREIRA DOS 

SANTOS 02039522514– CNPJ: 18.759.698/0001-99, conforme a seguir:  

VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 (Dezesseis Mil Reais) 

Ciências aos interessados, observadas as prescrições, a fim de que produza seus efeitos legais e 

jurídicos pertinentes.  

Cabaceiras do Paraguaçu, 13 de outubro de 2014. 

 

 

 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

576226AD18BBC91F27F0B76C02EC1E05


		2014-10-13T13:58:36-0300




